
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

Wójt Gminy Suszec zaprasza do złożenia oferty na wykonanie zamówienia pn.: 
„Wycinka drzew rosnących na terenie Gminy Suszec w pasie dróg gminnych i w rejonie 

parkingu przy urz ędzie Gminy Suszec "  
 

1. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJ ĄCEGO: 
Gmina Suszec, z siedzibą: 
ul. Lipowa 1; 43-267 Suszec 
tel. 32/ 449 30 50, fax. 32/ 449 30 51 
www.suszec.pl 
 

2. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  
Przedmiotem zamówienia jest wycinka drzew (wykaz drzew i ich wymiary oraz lokalizację stanowią 
załączniki do umowy) na podstawie zezwoleń: 

� Decyzja Wójta Gminy Suszec z dnia 07.08.2013 r. (znak sprawy: GKŚ.6131.4.5.2013), 
� Decyzja Wójta Gminy Suszec z dnia 04.07.2013 r. (znak sprawy: GKŚ.6131.4.3.2013), 
� Decyzja Wójta Gminy Suszec z dnia 04.07.2013 r. (znak sprawy: GKŚ.6131.4.2.2013), 
� Decyzja Wójta Gminy Suszec z dnia 25.03.2013 r. (znak sprawy: GKŚ.6131.4.1.2013), 
� Decyzja Starosty Pszczyńskiego z dnia 29.04.2013 r. (znak sprawy: RO-I.613.17.2013), 
� Decyzja Starosty Pszczyńskiego z dnia 17.07.2013 r. (znak sprawy: RO-I.613.44.2013), 
� Decyzja Starosty Pszczyńskiego z dnia 25.04.2013 r. (znak sprawy: RO-I.613.46.2013). 

 
Roboty związane z wycinką drzew obejmują: 

� wycinkę drzew z obcięciem gałęzi i konarów, 
� pocięcie na kawałki o długości ok 120 cm konary i gałęzie o średnicy powyżej 5 cm, 
� wywóz i utylizację fragmentów drzewa o średnicy poniżej 5 cm, 
� załadunek pociętego drewna na fragmenty 120 cm na środek transportu, zabezpieczając w 

sposób uniemożliwiający ich przesuwanie się lub rozrzucenie w czasie przewozu do miejsca 
wskazanego przez Zamawiającego do 10 km, 

� rozładunek drewna oraz jego ułożenie w obmiarowe stosy w miejscu wskazanym przez 
ZAMAWIAJĄCEGO, 

� usunięcie karpiny (pozostałą część pnia z korzeniem) poprzez odkopanie ręczne lub 
mechaniczne, a następnie wywóz i utylizacja, 

� mechaniczne wyrównanie i zagęszczenie dołów (po usuniętych karpinach), 
� uporządkowanie terenu w miejscu wyciętych drzew, 
� zabezpieczenie miejsca prowadzonych robót przed dostępem osób postronnych oraz 

zabezpieczenia obiektów i urządzeń w rejonie prowadzonych prac. 
 

3. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT: 
a) Miejsce składania ofert: siedziba zamawiającego – sekretariat (I piętro), 

Termin składania ofert upływa: 25.10.2013 r. o godz. 15.00, 
b) Miejsce otwarcia ofert: siedziba zamawiającego, sala posiedzeń (I piętro), 

Termin otwarcia ofert: 25.10.2013 r. godz. 15.05.  
 

4. FORMA SKŁADANIA OFERT:  
 
Ofertę należy złożyć w kopercie, która będzie posiadać oznaczenia: 

- „Wycinka drzew rosnących na terenie Gminy Suszec w pasie dróg gminnych i w 
rejonie parkingu przy urzędzie Gminy Suszec” 

- Nazwa i adres wykonawcy. 
Nie otwierać przed 25.10.2013 r. godz. 15.05 !!! 

 
5. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT: 

a) wykonawca może złożyć jedną ofertę, 
b)  treść oferty musi odpowiadać treści dołączonego do niniejszego zaproszenia załącznika 

nr 1, 
c) oferta ma być sporządzona w języku polskim i pod rygorem nieważności w formie 

pisemnej, 



d)  pożądane jest, aby wszystkie strony oferty wraz z załącznikami były kolejno 
ponumerowane i złączone w sposób uniemożliwiający wysunięcie się którejkolwiek 
kartki, 

e)   wszelkie poprawki lub zmiany w treści oferty muszą być parafowane przez osobę(y) 
upoważnione do podpisywania oferty. 

 

6. WARUNKI UCZESTNICTWA: 
O zamówienie mogą ubiegać się: 

- wykonawcy, którzy posiadają właściwe uprawnienia do wykonywania określonej 
działalności lub czynności, 

- wykonawcy, którzy zatrudniają osoby posiadające właściwe uprawnienia do 
wykonywania określonej działalności lub czynności. 

 
Dokumenty, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału  
w wykonaniu zamówienia: 
aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeżeli oferent prowadzi działalność gospodarczą, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert, 

• dokument musi potwierdzać, że profil działalności wykonawcy odpowiada 
przedmiotowi zamówienia oraz że wykonawca jest uprawniony do występowania 
w obrocie prawnym, 

• w przypadku składania oferty przez spółkę cywilną, należy dołączyć poza 
zaświadczeniami o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej wszystkich 
wspólników spółki, wypis z umowy spółki cywilnej. 

wykonawca dołączy kserokopię decyzji lub zaświadczenia o nadaniu numeru NIP. 
 

7. Termin wykonania zamówienia: do 19.12.2013 r. 
 
8. Kryterium wyboru oferty dla realizacji przedmiotu zamówienia: najniższa cena brutto.  
 
9.  Wybór oferty nastąpi zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień o wartości szacunkowej nie 

przekraczającej równowartości kwoty 14.000 euro, stanowiącego zał. nr 1 do Zarządzenia  
nr ZPU/17/2009 Wójta Gminy Suszec z dnia 19.05.2009 r., z późn. zm. dostępny na stronie 
internetowej urzędu Gminy Suszec z zastrzeżeniem,  
art. 701 § 3 kodeksu cywilnego "Ogłoszenie, a także warunki aukcji albo przetargu mogą być 
zmienione lub odwołane tylko wtedy, gdy zastrzeżono to w ich treści".  
art. 703 § 1 kodeksu cywilnego "Oferta złożona w toku przetargu przestaje wiązać, gdy została 
wybrana inna oferta albo gdy przetarg został zamknięty bez wybrania którejkolwiek z ofert, 
chyba że w warunkach przetargu zastrzeżono inaczej". 
art. 703 § 2 kodeksu cywilnego "Organizator jest obowiązany niezwłocznie powiadomić na 
piśmie uczestników przetargu o jego wyniku albo o zamknięciu przetargu bez dokonania 
wyboru".  
 

10. O terminie podpisania umowy Zamawiający zawiadomi Oferenta telefonicznie. 
 
UWAGI: 
Wójt zastrzega sobie prawo zmiany ogłoszenia i realizacji zadania, a także odwołania ogłoszenia  
i realizacji zadania w każdym czasie bez podania przyczyny oraz zamknięcia postępowania bez 
dokonania wyboru którejkolwiek oferty. 
 
Informacje szczegółowe na temat zamówienia dostępne są w Referacie Infrastruktury Technicznej  
i Inwestycji. Informacji udziela Pani Dorota Szromek lub Pan Marek Godziek pok. nr 5 (parter); 
tel. 32/449 - 30 -74. 
 

Wójt Gminy Suszec 
 

   Marian Pawlas 


